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Regjistrimi në Kampusin Shkollor/ Chat-i Shkollor RLP për Prindërit dhe Kujdestarët si një Aplikacion për Smartphone-in tuaj

Të nderuar prindër dhe kujdestarë,
Edhe Shkolla Barbarossa po ndjek rrugën digjitale. Qëllimi ynë është që të mund të kontaktojmë me ju sa më shpejt dhe më lehtë të jetë e mundur. Prandaj, vitin e kaluar kemi vendosur të prezantojmë chat-in shkollor RLP që është në përputhje me rregullat e mbrojtjes së të dhënave. Një pjesë e madhe e komunikimit me fëmijët tuaj tashmë bëhet përmes këtij mesazheri.
Me chat-in shkollor krijohet një mundësi e re komunikimi për të ndarë mesazhe tekstuale, foto, mesazhe zanore dhe video brenda komunitetit shkollor.
[image: ]Mesazheri ka funksionet bazë të mëposhtme:
· Komunikimi mësues – nxënës ose klasë ose grup mësimi
· Komunikimi mësues – mësues/staf
· Komunikimi mësues – kujdestarë
Nuk është e mundur komunikimi ndërmjet nxënësve. Chat-i shkollor përdor grupet e menaxhimit të përdoruesve në Kampusin Shkollor RLP. Prindërit dhe kujdestarët mund të gjenerojnë një llogari të vetën në Kampusin Shkollor përmes llogarisë së fëmijëve të tyre dhe kështu të përfshihen në komunikimin me shkollën në mënyrë të lehtë. Chat-i shkollor do të jetë së shpejti mjeti kryesor i komunikimit midis shkollës dhe shtëpisë, përmes të cilit do të japim informacione të shpejta dhe të rëndësishme, prandaj regjistrimi juaj është i domosdoshëm. Si funksionon ky regjistrim, mund ta gjeni në fletën informuese të bashkangjitur për vetë-regjistrim. Kushti bazë është që fëmija juaj të jetë tashmë i regjistruar nga shkolla jonë. Nëse kjo nuk është rasti, fëmija juaj duhet të kontaktojë sa më shpejt të jetë e mundur me mësuesin përkatës të klasës.
Për pyetje jemi në dispozicionin tuaj.
Me respekt,

Susan Glomb 
Zv. Drejtoreshë e Shkollës
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